CMN.
Proc. ne 6) SL
Fis
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.º 464 12021

Informações sobre reservatório de água situado na
Estrada Municipal do Clube de Campo Valinhos,
próximo ao número 12.

Senhora Presidente,

Considerando relato de munícipes que se descreveram possível

afundamento do reservatório, conforme fotos em anexo;

O Vereador André Leal Amaral - PSD requer, nos termos

regimentais após a aprovação em plenário, que seja encaminhado à Excelentíssima

Senhora Prefeita Municipal, o seguinte pedido:

O órgão responsável tem conhecimentodestes relatos? Existe de

fato algum afundamento da base do reservatório?

Existe alguma intervenção a ser feita antes da instalação do

reservatório de água sobre a base de concreto?

a
(sriná

RNPAMAOHt
Quais os prazos estimados para as próximas etapas, passando

la instalação do reservatório e o início de funcionamentodo mesmo?
385

ustificativa

Este Vereador faz o presente requerimento a pedido de munícipes

no cumprimentode sua função fiscalizatória.

Valinhos, 15 de fevereiro de 2021.

EALeaCd
Vereador — PSD

GS las

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMNM.
Proc. ne YY 7  Fls. o,

A Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Anexos

RuaÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.bra